Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
05.03.2019                                              № 622

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 19.05.2015 № 133 «О создании

конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра

города»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Еврейской

автономной области от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления

местного самоуправления в Еврейской автономной области» и в соответствии с Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

решением городской Думы от 16.04.2015  № 120 «Об утверждении порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра города» городская Дума
РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы от 19.05.2015 № 133 «О создании конкурсной

комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра

города» следующее изменение:

 1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. В соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной области

от 04.03.2019 № 49 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области», решением городской Думы от 19.05.2015

№ 132  «О назначении от городской Думы членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области - мэра города» сформировать комиссию

в следующем составе:

1)  Аринин Евгений Витальевич - депутат городской Думы

2)  Белугина Татьяна Арсентьевна - депутат городской Думы

3)  Ворошилова Елена Александровна - депутат городской Думы

4)  Дорофеев Алексей Сергеевич

- заместитель начальника управления

автомобильных дорог и транспорта

правительства Еврейской автономной

области

5)  Дума Ирина Андреевна  - консультант аппарата городской Думы

6)  Коншин Вячеслав Владимирович - начальник юридического управления

 2
аппарата губернатора и правительства

Еврейской автономной области

7)  Копѐнкина Людмила Владимировна

- депутат городской Думы, заместитель

председателя городской Думы

8)  Корнева Валентина Григорьевна

 депутат городской Думы

9)  Куликов Артѐм Александрович - депутат городской Думы

10)  Макеева Ольга Леонидовна

- заместитель начальника управления –

начальник отдела экономического

и правового обеспечения управления

жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики правительства Еврейской

автономной области

11)  Нестерова Татьяна Валерьевна - депутат городской Думы

12)  Овчинников Сергей Георгиевич - начальник управления по внутренней

политике Еврейской автономной области

13)  Пекарь Инга Владимировна - заместитель начальника управления –

начальник отдела по вопросам местного

самоуправления управления по внутренней

политике Еврейской автономной области

14)  Садаев Андрей Владимирович

- начальник финансового управления

правительства Еврейской автономной

области

15)  Седова Галина Яковлевна

- председатель комитета по социальной

политике и вопросам здравоохранения

Законодательного Собрания Еврейской

автономной области

16)  Семенов Илья Евгеньевич - заместитель председателя правительства

Еврейской автономной области

17)  Федосеев Александр Владимирович - начальник юридического отдела аппарата

городской Думы

18)  Францева Виктория Владимировна - начальник управления государственной

службы и кадровой политики Еврейской

автономной области

19)  Хомченко Алексей Владиславович - депутат городской Думы

20)  Целищев Вячеслав Геннадьевич - председатель комитета по правовой

политике, законодательству и вопросам

местного самоуправления

Законодательного Собрания Еврейской

автономной области.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию городской Думы по законодательству и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»

и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                 П.В. Ворожбит